COMPAÑÍA DE TRANSPORTE LIVIANO

PROAÑO &TAPIA CIA LTDA

Imantag-Cotacachi

Teléfono 062 915-047

RUC 1091720791001

NOMBRAMIENTO

Imantag, 14 de abril de 2019

Señor

PROAÑO TAPIA RODRIGO IDELFONSO

Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente cumplo en comunicarle a usted que la COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO PROAÑO &TAPIA CIA LTDA, en Junta General de Accionistas llevada a cabo el día 13 de abril de 2019, resolvió designarle a su persona como PRESIDENTE de la compañía antes mencionada por el periodo estatutario de dos años. Cargo para la cual fue designado tomando en cuenta el aporte brindado como accionista.

Sus funciones constan descritas en la Escritura Pública de Constitución de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO PROAÑO &TAPIA CIA LTDA otorgada ante el Notario el licenciado Milton Chavarrea Vallejos en la Notaria del Cantón Urcuqui, el 23 de noviembre de 2006 e Inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cotacachi el 06 de Diciembre de 2006.

Atentamente.

Sr. José Manuel Araque

Secretario

Yo, PROAÑO TAPIA RODRIGO IDELFONSO, dejo expresa mi constancia que acepto el nombramiento que antecede.

PROANO TAPIA RODRIGO IDELFONSO

PRESIDENTE

C.C 100143509-6



E: 69046-0041-19

N° TRAMITE: 6904 DOCUMENTO: Nomb



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantòn Cotacachi

Calle García Moreno y Gonzáles 5 Telf. 2915-117

0 REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN COTACACHI, 1 conforme a la solicitud del servicio 3 con número: 2019- 20 certifica que en 2 esta fecha se inscribió (eron) el (los) siguiente(s) acto(s):

3 Con fecha Veintiuno de Mayo de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato de NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL, tomo 1 de fojas 192 a 194

5 número de inscripción 19 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE

PROAÑO Y TAPIA CIA. LTDA. en calidad de RAZÓN SOCIAL]); en la calidad LIVIANO

7

Representante(s) Legal (es): ([PROAÑO TAPIA RODRIGO IDELFONSO con el cargo

8 PRESIDENTE]) . .

9

6

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de este certificado lo invalida.

Cotacachi,

martes, 21 de mayo de 2019

Impreso a las: 11:21:47

Elaborado por:

Digitador de Datos Primarios : PEREZL

Comprobante:0059915

ABG. LIH KN FABIOLA HARO TERAN

Firma del Registrador (E)

O DE LA PROPIEDAD A MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ANA DE COTACACHI MEASURY - ECUADOR

Line

Revisado y Aprobado por: Sergio Guaján

